
 پیام استاندار 
خراسان جنوبی به 

 مناسبت هفته دولت
 و روز کارمند

بسمه تعالی

هفته دولت، یادآور فداکاری و خدمات ارزنده 

شهیدان گرانقدر رجایی و باهنر و فرصتی ست 

مغتنم برای تجلیل از اندیشــه والا و شخصیت 

برجسته این بزرگواران که بدون تردید اقتدار، 

رشادت، مردم داری و خدمت صادقانه شان، 

مثال زدنی و به حق الگویی برای دولتمردان 

در تداوم راه این شــهیدان عزیــز برای خدمت 

صادقانــه و خالصانــه بــه مــردم شــریف ایران 

اسلامی است.

با گرامیداشــت یاد و خاطره شــهدای دولت 

به ویژه شــهیدان رجایی و باهنــر به خادمین 

ملت و همچنین كارمندان و كاركنان خدوم 

دولت در استان خراسان جنوبی؛ امید است 

بــا حمایت مــردم شــریف خراســان جنوبی، 

همراهی و همكاری همه مدیران و مسئولین 

و بهره گیری از اندیشه والای شهیدان رجایی 

و باهنــر در تــداوم راه آن بزرگــواران، بــرای 

تحقق اهــداف والای نظام مقدس جمهوری 

اســلامی و اجــرای برنامــه هــای مدبرانــه و 

امیدبخش دولــت تدبیر و امید برای توســعه 

و آبادانی این استان و مردم متدین و بزرگوار 

قدم برداریم.

سیدعلی اکبر پرویزی
استاندار خراسان جنوبی

 رهبر انقلاب در دیدار با مسئولان و
کارگزاران نظام فرمودند:

همه بدانید بنده دولت را حمایت وتایید می کنم واز همه 

توانم برای کمک به دولت استفاده می کنم وبه مسئولان بلند 

پایه آن اعتماد داریم. 

 قسمتی از متن حکم تنفیذ
 رئیس جمهور دوازدهم

اکنون با استمداد از هدایت وعنایت پروردگار ودر سایه ی توجهات 

حضرت ولی ا...اعظم  ارواحناه فداه( و با تبرک وتفال به همزمانی 

با ایام  ولادت حضرت امام ابی الحسن الرضا) علیه و آلاف التحیه 

والثناء(، اینجانب به پیروی از گزینش ملت ایران، رای آنان را تنفیذ و 

دانشمند محترم جناب حجت الاسلام آقای دکتر حسن روحانی را به 

ریاست جمهوری اسلامی ایران منصوب می کنم.

استاندارخراســان جنوبی که در نشست خبری 

و به مناســبت تشــریح برنامه هــای هفته دولت 

ســخن می گفت با بیــان این مطلب، افــزود: در 

هفته دولت امســال ۷۰۸ طرح و پروژه با ۷۶۰ 

میلیارد تومان اعتبار در ۱۱ شهرســتان استان 

افتتاح و کلنگ زنی خواهد شد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی اســتانداری 

خراســان جنوبی، ســید علــی اکبر پرویــزی، با 

بیان اینکه از مجموع ۷۰۸ پــروژه ، ۲۸۰ پروژه 

در بخــش شــهری و ۴۲۸ پــروژه نیــز در حــوزه 

روستایی كلنگ زنی و افتتاح خواهد شد، افزود: 

از مجمــوع كل پــروژه هــا ۶۶۲ پــروژه افتتاح و 

عملیات اجرایی ۴۶ پروژه نیز شروع خواهد شد.

وی بــا بیان اینکــه با افتتــاح این پــروژه ها برای 

۲۷۰۰ نفر اشــتغال ایجاد خواهد شــد، افزود: 

بخش اعظمی از این پــروژه ها در حوزه های آب 

و فاضلاب، راه و شهرســازی، حمل و نقل، علوم 

پزشکی و نوســازی مدارس خواهد بود؛ این در 

حالیست که در تمامی شهرســتان های استان 

پروژه هــای قابل افتتــاح و كلنگ زنــی خواهیم 

داشت.

مقام عالی دولت در استان، به برخی پروژه های 

شاخص در هفته دولت اشاره کرد و افزود: امید 

است با پیگیری های انجام شده عملیات اجرایی 

اتصال اســتان به خط ریلی راه آهن سراسری با 

اجرای فاز اول آن که مربوط به کال شور – گناباد 

است با حضور وزیر راه و شهرسازی آغاز شود.

پرویزی، با بیان اینکه کنسرسیوم راه آهن استان 

خراسان جنوبی تشکیل شده است، افزود: این 

كنسرسیوم به صندوق توسعه ملی معرفی شده 

كــه امیدواریم هرچه ســریعتر رونــد اجرایی آن 

آغاز گردد؛ چرا كه بــا اجرای آن مهمترین اتفاق 

تاریخ استان خراسان جنوبی رقم خواهد خورد.

وی ادامه داد: یکی از مهمترین کارهایی که باید 

به انجام می رسید توجه ویژه مسئولین كشوری 

بــه این اســتان و معطــوف كــردن توجه آنــان به 

خراسان جنوبی بود كه با اقدامات صورت گرفته 

توانستیم تا حد زیادی به این امر نائل شویم.

استاندارخراســان جنوبی، ســفر دکتر روحانی 

به خراســان جنوبی را موید این مطلب دانســت 

وتصریــح کــرد: اقدامات مناســبی که از ســوی 

دولت در زمینه راه های مواصلاتی، بیمارستان 

ها و سایر بخش ها به انجام رسیده گواه صادقی 

بر این مدعاست.

پرویــزی، بــه اقدامات بســیار مناســب در حوزه 

دوبانده کردن راه ارتباطی بیرجند – قاین اشاره 

کرد و ادامه داد: در سال جاری بالغ بر ۲ میلیارد 

تومــان اعتبــار در زمینــه تکمیــل پایانــه مرزی 

ماهیرود اختصاص یافت، این در حالیســت كه 

آســفالت مســیر ارتباطی ماهیرود – فراه نیز در 

اولویت كاری دولت قرار دارد.

وی بهســازی ۱۰۰ کیلومتــر از راه ارتباطــی 

بیرجند – نهبندان را مورد تاکید قرار داد وافزود: 

تعریض و بهســازی مســیر ارتباطی سربیشــه – 

ماهیرود نیز در دست اقدام است که با بازگشایی 

این مسیر علاوه بر توسعه صادرات ، مرز ماهیرود 

به یكی از مهمترین مرزهای رسمی كشور بدل 

خواهد شد.

مقام عالی دولت در استان، آسفالت راه ارتباطی 

دیهوک – کرمان - فردوس را مــورد تاکید قرار 

داد و افزود: با بازدید هایی كه از سوی مسئولین 

كشوری از مسیر ارتباطی دیهوك به راور صورت 

گرفته امید است با تشكیل یك تیم ضربتی هرچه 

سریعتر این مســیر نیز در دســتور كار وزارت راه 

قرار گرفته و به نتیجه مورد نظر ختم شود.

پرویــزی، دوبانده کردن مســیر ارتباطــی یزد – 

طبس را اقدامــی مهــم و ملی برشــمرد وخاطر 

نشــان ســاخت: این امر علاوه بر اهمیتی که در 

ســطح ملی دارد برای اســتان خراسان جنوبی 

نیز دارای اهمیت حیاتی است که امیدواریم این 

طرح نیز هرچه سریعتر وارد فاز اجرایی شود؛ این 

در حالیست كه بودجه مورد نیاز این پروژه نیز در 

بودجه سال ۹۵ دیده شده است.

وی با بیان اینکه کارخانه کك طبس آماده بهره 

برداری است، افزود: فولاد قاینات نیز مشكلاتی 

در حوزه اعتبارات ارزی و ریالی داشت كه بخش 

اعظمی از آنها مرتفع شده و امیدواریم در اولین 

فرصت با حضور مسئولین كشوری فاز اول این 

پروژه نیز به بهره برداری برسد.

استاندارخراســان جنوبی، خراســان جنوبی را 

دارای معادن بسیار غنی برشمرد و تصریح کرد: 

در حوزه استخراج مس و طلا از معدن مس قلعه 

زری یک شــرکت سرمایه گذار اســترالیایی كار 

خود را آغاز كــرده كه امیدواریم هرچه ســریعتر 

این امر نیز محقق شود.

پرویزی، به خشکســالی های چندین ســاله در 

استان اشاره کرد و افزود: تامین آب شرب یکی 

از خواسته های مهم مردم استان است كه اجرای 

انتقال آب به استان از دریای عمان در دستور كار 

قرار گرفته و تا كنون اقدامات بسیار مناسبی نیز 

در این زمینه صورت گرفته است.

مقــام عالــی دولت در اســتان، بــا بیــان اینکه با 

پیگیری هایی که صورت گرفتــه در حال حاضر 

تمامــی مســئولین ارشــد کشــوری بــه اهمیت 

موضوع انتقال آب به استان وقوف كامل دارند، 

افزود: با تــلاش هایی كــه صورت گرفتــه برای 

اولین بار طرح بزرگ انتقال آب از دریای عمان 

به استان وارد فاز مطالعاتی شده و مطالعات آن 

شروع شده است.

وی یکی از طرح های در دست اقدام دولت برای 

تأمین آب مورد نیاز استان را استفاده از آب ژرف 

دانســت و افزود: به منظور انجــام مطالعات این 

طرح تفاهم نامه مطا لعاتی مشــترک سه جانبه 

ای فیمــا بیــن اســتانداری خراســان جنوبــی، 

معاونــت علمــی و فناوری ریاســت جمهــوری و 

وزارت نیرو منعقد شده است.

وی ادامه داد: بر اساس این تفاهم نامه مقرر شد 

۲۵ درصــد از هزینه مطالعات این طرح توســط 

اســتان ، ۲۵ درصــد هزینــه ها توســط معاونت 

علمــی و فنــاوری رئیــس جمهــور و ۵۰ درصد 

هزینه ها نیز توســط وزارت نیرو و شــرکت های 

تابعه این وزارتخانه تأمین و پرداخت شــود؛ این 

در حالیست که تاکنون ۱۶ میلیارد تومان اعتبار 

در خصوص مطالعــات این طرح بــزرگ در نظر 

گرفته شده است.

وی خاطــر نشــان ســاخت: امیــد اســت نتیجه 

مطالعات مثبــت بــوده و زمینه حفــر اولین چاه 

ژرف در استان فراهم شود که در صورت اجرایی 

شــدن این کار نیــاز آبی اســتان در حــوزه های 

شرب، صنعت و خدمات تأمین شده و مشکلی از 

این بابت نخواهیم داشت.

وی با بیــان اینکه بــا پیگیری های انجام شــده 

دولــت اجــازه داد ۲۰ درصــد از کمــک هــای 

فنی - اعتباری در حوزه ایجاد زیرساخت های 

سرمایه گذاری در اســتان هزینه شود افزود: با 

مســاعدت دولت تدبیر وامید و بر اساس برنامه 

ششــم توســعه ســرمایه گذارانی كه در استان 

خراسان جنوبی مایل به سرمایه گذاری باشند 

تا ۱۰ سال از پرداخت مالیات معاف خواهند بود این 

در حالیســت كه این میزان در شــهرك هــای صنعتی 

بــه ۱۳ و در مناطــق ویژه اقتصــادی نیز به ۱۲ ســال 

افزایــش خواهد یافــت كه فرصــت بی نظیــری برای 

كمك به ســرمایه گذاران و فعالین حوزه اقتصادی در 

استان خواهد بود.

مقام عالــی دولت در اســتان، بیــکاری را دغدغه مهم 

دولت دانست و تصریح کرد: یکی از مهمترین راه های 

رفع معضل بیكاری و ایجاد اشتغال پایدار ایجاد سرمایه 

گــذاری در هر دو بعــد داخلی و خارجــی خواهد بود و 

سرمایه گذاری نیز ایجاد نخواهد شد مگر اینكه سرمایه 

گذار امنیت روانی و آرامش خاطر داشته باشد تا بتواند 

نسبت به سرمایه گذاری اقدام كند.

پرویــزی، خاطــر نشــان ســاخت: همــه در هــر رده 

وجایگاهی که هستند اعم از مســئولین و رسانه ها در 

ایجاد زمینه های مناســب ســرمایه گذاری در اســتان 

دخیل و سهیم هستند و همه باید به عنوان یدی واحد 

در کنار یکدیگر زمینه های ســرمایه گذاری در استان 

را فراهم نمایند.

وی رســانه ها را از ارکان مهم دموکراســی دانســت و 

تصریح کرد: نگاه دولت تدبیر وامید حمایت از رســانه 

ها و توجه به آنان و رفع مسائل و مشكلات و درخواست 

های آنان است كه امیدواریم بتوانیم در این زمینه نیز 

گام های جدی تری از قبل برداریم.

۷۰۸ طرح و پروژه درهفته دولت  سال جاری به بهره برداری رسید
استاندار خراسان جنوبی:
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